寄附金申込書

年　　月　　日

一般財団法人 同仁化学学術振興財団
代表理事 　上野 右一郎　様

貴団体名
御 芳 名　　　　　　  印
　　　　　  御 住 所
　　　　　　　　　　            連絡先お電話番号
メールアドレス

一般財団法人同仁化学学術振興財団の事業内容に賛同し、下記の通り、寄附を申し込みます。

記

金　額　　　　金 〇〇〇円

〇寄附金の種別　（１又は2を選択ください）
1． 一般寄附金（本財団の事業全般に使用）
２．指定寄附金（ご指定があればご記入ください）

〇寄附者情報の公表（可・匿名希望）どちらかに〇をつけてください。

○寄附金申込書送付先
　　一般財団法人同仁化学学術振興財団　事務局
　　　８６１－２２０２　熊本県上益城郡益城町田原２０２５－５
　　　E-mail：k-nakano@dojindo-f.or.jp(中野)
              ｍ.iwakiri@dojindo-f.or.jp(岩切)
以上